ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ТАМАЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                           от «  27 » сентября      2019 г                      №   58

О назначении общественного обсуждения бюджетного прогноза

Тамалинского района Пензенской области на долгосрочный период

 до 2024 года»

      В соответствии  с пунктом 6  Порядка разработки, утверждения,

общественного обсуждения, мониторинга и контроля реализации

бюджетного прогноза Тамалинского района Пензенской области на

долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрации

Тамалинского района Пензенской области от 24.08.2016 № 264-П ( с

изменениями) руководствуясь Положением о Финансовом управлении

Тамалинского района Пензенской области, утвержденным Решением

Собрания  представителей  Тамалинского района  Пензенской области от

25.05.2015 № 364-61/3,

                                   п р и к а з ы в а ю:

1.  Разместить ,  проект постановления  Администрации Тамалинского

района Пензенской области «Об одобрении бюджетного прогноза

Тамалинского района Пензенской области на долгосрочный период до 2024

года» на официальном сайте Администрации Тамалинского района

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для общественного обсуждения с 21 по 26 октября 2019 года.

2.  В период проведения общественного обсуждения отделу по бюджету

Финансового управления Тамалинского района Пензенской области

(Савиновская О.В.) и представителю Общественного совета при Финансовом

управлении Тамалинского района Пензенской области ( по согласованию)

организовать прием замечаний и предложений по проекту в электронной

форме через официальный сайт.

3.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового управления

Тамалинского района                                                                      Т.И. Барышева